
 

 

UCHWAŁA NR III/17/15 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/221/14 z dnia 26 marca 2014 r. dotyczącej „Regulaminu udzielania 

dotacji celowej z budżetu Gminy Wróblew na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, zm. 

poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, poz. 1322) Rada Gminy Wrób-

lew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XLI/221/14 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia „Regulami-

nu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wróblew na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”, 

ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1624 z dnia 4 kwietnia 2014 roku, w ten sposób, że w załączniku 

nr 1 do ww. uchwały § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Kwota dotacji wynosić będzie 3.000,00 zł – przy czym nie więcej niż 70% kosztów inwestycji podle-

gającej dofinansowaniu zgodnie z niniejszym regulaminem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Andrzej Dawid 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1101


		2015-03-25T11:52:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




